№ заявления ___________
Директор ГКОУ АО «Школа-интернат №1»  Лень М.А.
______________________________________
______________________________________
    Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
Паспортные данные:______________________________
________________________________________________
________________________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                        Ф.И.О. (полностью), дата рождения, место рождения ребёнка

 в ___________ класс ГКОУ АО «Школа-интернат №1» с ___________________________.

Наличие 	инвалидности 	(указать: 	имеется 	или 	не 	имеется) ______________________________________________________________________________.

Родители (законные представители) (Ф.И.О. (полностью), номер телефона):

мать__________________________________________________________________________

отец__________________________________________________________________________

Место проживания ребенка, его родителей (законных представителей): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Уведомляю о потребности моего ребенка _________________________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе и/или в создании специальных условий для организации обучения в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации. Даю свое согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе:
«___» ____________20___ г._______________/___________________________________
						      (подпись)				(расшифровка)
Прошу для моего ребенка (Ф.И.О.)__________________________________(отметить V):
· организовать трехразовое питание (для приходящих обучающихся);
· организовать пятиразовое питание (для проживающих в интернате обучающихся);
· не организовывать питание (в связи с особой диетой ребенка).
К заявлению прилагаю следующие документы (отметить V):
· медицинскую карту ребенка;
· заключения  психолого-медико-педагогической комиссии;
· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (указать какой)

· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
________________________________________________________________________

· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия СНИЛС
· копия страхового медицинского полиса ребенка
· имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (справка с места работы родителя /законного представителя либо иной документ подтверждающий наличие права/ льгот)_____________________________________
· иные документы (указать)
_____________________________________________________________________________

Даю согласие: на участие моего ребенка в проводимых в ГКОУ АО «Школа-интернат №1» и вне его мероприятиях.
____________________________________________________________________________ (подпись)
С Уставом ГКОУ АО «Школа-интернат №1», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой, реализуемой в ГКОУ АО «Школа-интернат №1», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

____________________________________________________________________________ (подпись)
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка. Даю свое согласие на размещение на сайте Ф.И.О. моего ребенка, на фото- и видеосъемку моего ребенка во время проводимых мероприятий, с последующей их публикацией и размещением на сайте. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из ГКОУ АО «Школа-интернат №1».

____________________________________________________________________________ (подпись)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ______________________ _________________  обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
____________________________________________________________________________
(подпись)

Расписку о получении ГКОУ АО «Школа-интернат №1» документов на руки получил (а).

[bookmark: _GoBack]«_____» ___________________ 20 ___ г. ____________________________ (подпись)

Приказом от «__»_____ 20____ г. № ____ зачислить в ___ класс с «____»________ 20__ г.

 Директор ГКОУ АО «Школа-интернат №1»                  _________________ Лень М.А.